ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 сентября  2020 г.  №  50
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от  17 декабря 2019г. № 71 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020»

    На основании ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020, изложив его в прилагаемой редакции.

2.Разместить, прилагаемую редакцию плана-графика, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Мякишеву Галину Владимировну.

Глава

Александровского

сельского поселения                                                                   Р.С. Алекперов